www.vlct.fr

106 Avenue de Grammont - 37000 Tours
Tél. : 02 47 20 96 36 - Mail : contact@vlct.fr

BON DE COMMANDE

BILLETTERIE A TARIFS REDUITS

ATTENTION : BILLETTERIE NI REPRISE, NI ECHANGEE

MAJ LE :

Vérifiez les conditions d'accés (réservation, délais, horaires ...) et le calendrier avant votre visite.

NOM DE LA COLLECTIVITE OU DE L'ADHERENT INDIVIDUEL :

N° DE CARTE LOISIRS :

Les @ signifient que les billets peuvent étre envoyés par mail.

AQUARIUM DE TOURAINE
Lussault-sur-Loire (37)

AQUARIUM + MINI-CHATEAUX
Lussault-sur-Loire (37)

BIOPARC - ZOO DE DOUE LA FONTAINE
(49)

VALLEE DES SINGES
Romagne (86)

ZOO DE LA FLECHE
(72)

ZOOPARC DE BEAUVAL
Saint-Aignan (41)

ZOOPARC DE BEAUVAL
Saint-Aignan (41)

ZOOPARC DE BEAUVAL
Saint-Aignan (41)

®

® ® ® ®

® ® ® ®

@

DATE DE
VALIDITE

TYPE DE BILLET

PARCS ANIMALIERS

04/01/2026
04/01/2026
02/11/2025
02/11/2025
AUCUNE
AUCUNE

1 AN A DATE
D'ACHAT

31/12/2026
31/12/2026
27/01/2026
04/07/2026
31/12/2025

29/01/2026

1 AN A DATE
D'ACHAT

Possibilité d'hébergement dans les Hétels du ZooParc de Beauval. Nous consulter.

ZOOREFUGE LA TANIERE
Nogent-le-Phaye (28)

AQUASCOPE
Chasseneuil-du-Poitou (86)

HAUTE SAISON : vacances scolaires, week-end et jours fériés.

BASSE SAISON : en semaine, hors vacances scolaires.
Date souhaitée : ........ Y YA
Créneau souhaité : Matin, Aprés-midi ou Soirée

@

@

® ® ® ® ® ® ® ®

29/05/2029

29/05/2029

ADULTE
ENFANT 3-12 ANS
ADULTE
ENFANT 3-12 ANS
ADULTE
ENFANT 3-10 ANS
ADULTE
ENFANT 3-10 ANS
ADULTE
ENFANT 3-11 ANS
ADULTE
ENFANT 3-10 ANS
ADULTE

ENFANT 3-10 ANS

COFFRET
2 entrées pour 2 jours et 1 nuit + petit-déjeuner

ADULTE
1 place enfant gratuite pour 1 adulte achetée

ENFANT 3-11 ANS

CENTRES AQUATIQUES

HAUTE
SAISON

BASSE
SAISON

DU 08/02 AU
04/04/2025

ADULTE

ENFANT 5-12 ANS
BAMBIN 0-4 ANS
ADULTE

ENFANT 5-12 ANS
BAMBIN 0-4 ANS
ADULTE

ENFANT 5-12 ANS

PRIXPUBLIC

16,00€
12,00€
30,00€
22,00€
28,50€
22,00€
23,50€
15,00€
29,50€
21,50€
40,00 €
33,00€
66,00 €

55,00€

389,00 €

23,90€

16,90 €

39,00 €
32,00€
GRATUIT
39,00 €
32,00€
GRATUIT
39,00 €

32,00€

PROMOTIONS

PRIX
VLCT

QUANTITE

14,00 €
10,00 €
26,00€
18,00 €
25,90 €
20,00€
19,50 €
12,00 €
24,50 €
18,50 €
35,00€
29,00€
57,00€

47,00€

350,10 €

19,00 €

14,00 €

36,00€
30,00€

GRATUIT
32,00€
28,00€

GRATUIT
29,20€

23,20 €

03/02/2025

TOTAL



BULLED'O

Joué-les-Tours (37)

CARRED'O
La Riche (37)

CENTRE AQUATIQUE DU LAC
Tours (37)

CENTER PARCS - 1 JOURNEE
LE BOIS AUX DAIMS - Morton (86)

Possibilité d’'hébergement dans tous les Center Parcs. Nous consulter.

CHATEAU D'AMBOISE
(37)

CHATEAU DE BLOIS

(41)

Son & Lumiere : du samedi 5 avril au samedi 27 septembre
2025 et du samedi 18 octobre au samedi 1er novembre

CHATEAU DE CHAMBORD
(41)

CHATEAU DE CHENONCEAU
(37)

CITE ROYALE DE LOCHES ET LOGIS ROYAL
(37)

CLOS LUCE
Amboise (37)

DOMAINE DE CANDE
Monts (37)

FESTIVAL DES JARDINS DE CHAUMONT
(41)
Festival du 19 avril au 2 novembre 2025

FORTERESSE ROYALE DE CHINON
(37)

FORTERESSE DE MONTBAZON
(37)

MUSEE BALZAC - CHATEAU DE SACHE

(37)

MUSEE DE PREHISTOIRE DU GRAND PRESSIGNY
(37)

MUSEE RABELAIS - LA DEVINIERE

Seuilly (37)

MUSEE GREVIN
Paris

CHATEAU ET JARDINS DE VILLANDRY
(37)

PARC DES MINI-CHATEAUX
Lussault-sur-Loire (37)

PRIEURE SAINT-COSME
La Riche (37)

FRANCE MINIATURE
Elancourt (78)

@
@
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29/01/2026 ADULTE

13/08/2025 ENFANT 3-16 ANS

28/06/2025 BASSIN + ESPACE FORME

11/12/2025 BASSIN UNIQUEMENT

24/01/2026 ADULTE

09/12/2025 ENFANT 3-14 ANS

23/06/2025 ADULTE

26/05/2025 ENFANT 3-11 ANS

MUSEES ET CHATEAUX

04/01/2026 ADULTE

04/01/2026 ENFANT 7-18 ANS

04/01/2026 ADULTE (Chateau seul)

04/01/2026 ENFANT 6-17 ANS (Chéateau seul)

01/11/2026 ADULTE (Son & Lumiére seul)

01/11/2026 ENFANT 6-17 ANS (Son & Lumiére seul)

01/11/2026 ADULTE (Chéteau + Son & Lumiére)

01/11/2026 ENFANT 6-17 ANS (Chéteau + Son & Lumiére)

12/12/2026 ADULTE +25 ANS

04/01/2026 ADULTE

04/01/2026 ENFANT 7-18 ANS

1 AN A DATE

ADULTE OU ENFANT +7 ANS
D'ACHAT

24/07/2025 ADULTE

24/07/2025 ENFANT 7-18 ANS

1 AN A DATE

ADULTE OU ENFANT +7 AN
D'ACHAT ULTEOU S

ADULTE
DU 19/04 AU

JEUNE 12-18 ANS
02/11/2025

ENFANT 6-11 ANS

1 AN A DATE

ADULTE OU ENFANT +7 ANS
D'ACHAT

04/01/2026 ADULTE

04/01/2026 ENFANT 5-12 ANS

LAN A DATE ADULTE OU ENFANT +7 ANS
D'ACHAT

1 AN A DATE
ADULTE OU ENFANT +7 ANS
D'ACHAT

LAN A DATE ADULTE OU ENFANT +7 ANS
D'ACHAT

03/02/2026 ADULTE

03/02/2026 ENFANT

04/01/2026 ADULTE

04/01/2026 ENFANT 8-18 ANS

02/11/2025 ADULTE

02/11/2025 ENFANT 3-12 ANS

1 AN A DATE
ADULTE OU ENFANT +7 ANS
D'ACHAT

DU 05/04 AU
ADULTE OU ENFANT +4 ANS
02/11/2025

550¢€

4,00€

11,50€

4,90 €
6,40 €
4,60€
38,00€

27,00€

16,90 €
10,80€
14,50 €
7,50€
12,00€
7,50€
22,00€

11,50€

19,00€

18,00€

15,00€

10,50 €

19,50€

14,00€

7,50€

21,00€
13,00€

6,00€

10,50 €

13,00€

9,00€

6,00€

6,00€

6,00€

27,50€
19,50€
14,00€
8,50¢€
16,00 €

12,00€

6,00€

29€/AD
23€/ENF

4,50€

3,50€

7,30€

3,80€
5,20€
4,20€
34,00€

23,50 €

14,00 €
10,00 €
12,50 €
7,00€
11,50 €
7,00€
19,50 €

10,00 €

16,50 €

16,00 €

13,50 €

8,50€

15,50 €

12,00€

5,50€

18,00 €
11,50€

5,00€

8,50€

10,50 €

8,50€

4,50€

4,50 €

4,50€

22,00€
16,00 €
12,50 €
7,00€
14,00 €

10,00 €

4,50 €

21,00€



PARC ASTERIX
Plailly (60)

DISNEYLAND PARIS

Marne-la-Vallée (77)

Billets FLEX : sans restriction de dates de visite

Billets ECO : valables uniquement en semaine, hors vacances
scolaires et jours fériés

FAMILY PARK
Sorigny (37)

FUTUROSCOPE
Chasseneuil-du-Poitou (86)

@

@

PARCS D'ATTRACTION

DU 05/04 AU
04/01/2026

23/12/2025

21/11/2025

22/12/2025

20/11/2025

28/09/2025

1AN ADATE
D'ACHAT

PERIODE

Possibilité d'hébergement dans les Hétels du Futuroscope. Nous consulter.

LULU PARC
Rochecorbon (37)

PAPEA PARC
Yvré l'Evéque (72)

PUY DU FOU
Les Epesses (85)
Saison 2025

Date souhaitée : ........ ovevnn oevenen

Les billets non datés ne seront disponibles qu'a partir de la fin
du mois de février.

PUY DU FOU + CINESCENIE

Les Epesses (85)
Saison 2025
Date souhaitée: ........ [ovenen [ovuanne

® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®

@

AUCUNE

28/09/2025

1JOUR

2JOURS

1JOUR DATE

2 JOURS DATE

DATEE

1JOUR

2JOURS

Possibilité d'hébergement dans les Hotels du Puy du Fou. Nous consulter.

TERRA BOTANICA
Angers (49)
Saison 2025

VULCANIA
Saint-Ours-les-Roches (63)

BATTLE KART
Notre-Dame-d'Oé (37)

FORMULE KART
Villeperdue (37)

KARTING CENTER TOURS
La Ville-aux-Dames (37)

@
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TERRA
BOTANICA

TERRA
NOCTA

BILLET
COMBINE

01/11/2026
01/11/2026

01/11/2025

AUCUNE

AUCUNE
AUCUNE
AUCUNE
AUCUNE
AUCUNE
AUCUNE

ADULTE OU ENFANT +3 ANS

ADULTE OU ENFANT +3 ANS, FLEX 1 PARC
ADULTE OU ENFANT +3 ANS, FLEX 2 PARCS
ADULTE OU ENFANT +3 ANS, ECO 1 PARC

ADULTE OU ENFANT +3 ANS, ECO 2 PARCS

UNIQUE, A PARTIR DE 0,95M

ADULTE OU ENFANT +5 ANS

PROMO - BILLET VALABLE DU 08/02 AU
04/04/2025 (Achat jusqu'au 21/02/2025)

UNIQUE

UNIQUE

ADULTE
ENFANT 3-13 ANS
ADULTE

ENFANT 3-13 ANS
ADULTE

ENFANT 3-13 ANS
ADULTE

ENFANT 3-13 ANS
CINESCENIE SEULE
ADULTE

ENFANT 3-13 ANS
ADULTE

ENFANT 3-13 ANS

ADULTE
ENFANT 3-13 ANS
ADULTE
ENFANT 3-13 ANS
ADULTE
ENFANT 3-13 ANS
ADULTE
ENFANT 6-16 ANS

BAMBIN 3-5 ANS

KARTING

ADULTE +16 ANS, 1 SESSION DE 15 MINUTES

KART KID

KART BIPLACE

KART 270CC

KART 390CC

ADULTE

ENFANT 7-13 ANS

65€/AD
57€/ENF

105€/AD

97€/ENF
130€/AD

122€/ENF
62€/AD

576/ENF
87€/AD

82€/ENF

22€/AD
20€/ENF

62€/AD

51€/ENF
62€/AD

51€/ENF

13,00€

25,90€

58,00€
41,00€
98,00€
69,00€
46,00 €
33,00€
79,00 €
55,00€
32,00€
75,00 €
62,00€
106,00 €

83,00€

24,50€
19,00€
13,50€
10,50€
37,00€
28,50€
32,50€
27,00€

9,00€

22,00€

14,00€
25,00€
16,00€
24,00€
18,00€

12,00€

55,00 €

89,00€

114,00 €

56,00 €

81,00€

16,50 €

48,00€

36,00 €

9,50 €

22,00€

48,14 €
34,03€
81,34¢€
57,27 €
34,04 €
23,92¢€
72,68€
50,60 €
30,40€
71,25€
58,90 €
100,70 €

78,85€

19,50 €
16,50 €
11,50 €
9,50€
29,00€
24,00€
26,50 €
21,50€

7,00€

18,00 €

10,50 €
20,00€
14,00 €
21,00€
13,00 €

9,00€



POLE KARTING
Saint-Avertin (37)

DEFI PLANET, PARCOURS AVENTURE
Dienné (86)

GADAWI

Tours et Joué-les-Tours (37)

LASER GAME EVOLUTION
Tours (37)

MAXX PARC
Tours (37)

NEW JUMP
Tours (37)

UPSIDE
Tours (37)

CINEMAS CGR
Partout en France

CINEMAS PATHE GAUMONT
Partout en France

CINEMAS STUDIO
Tours (37)

LA BELANDRE
(37)
Saison 2025, du 1er juin au 30 septembre 2025

ESCAPE TIME
Partout en France

KIZOU AVENTURE
Saint-Cyr-sur-Loire (37)

LOISIRS CENTRE
Anché (37)

QUIZROOM
Tours (37)

SKYBOWL
Tours (37)
Chaussures incluses

VIRTUAL XPERIENCE
Tours (37)

YOUPIMOM
Chambray-lés-Tours (37)

®

® ®
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21/01/2027

05/12/2027

ADULTE

ENFANT 7-13 ANS

LOISIRS SPORTIFS

1 AN A DATE
D'ACHAT

AUCUNE
AUCUNE

AUCUNE

AUCUNE

AUCUNE

AUCUNE

AUCUNE

01/02/2026

30/11/2025

25/01/2026

ADULTE
ENFANT 3-12 ANS, MINIMUM 1,30M
KID 3-8 ANS

DECOUVERTE

OPEN

UNIQUE, A PARTIR DE 1,20M
Valable pour 1 partie de 20'. 6 joueurs min.

UNIQUE, valable pour 1 partie de Laser Maxx

ou 1 partie d'Astero Golf ou 3 parties de Laser

Kids

ADULTE OU ENFANT +6 ANS, 1 HEURE DE JEU

ADULTE, ACCES ATOUTES LES ACTIVITES
CINEMAS

UNIQUE

UNIQUE

UNIQUE

AUTRES LOISIRS

CROISIERE
PROMENADE

CROISIERE
REPAS

BATEAUX
ELECTRIQUES

AUCUNE

AUCUNE
AUCUNE

AUCUNE

07/08/2025

AUCUNE

AUCUNE

AUCUNE

AUCUNE

31/12/2028

ADULTE

ENFANT 4-12 ANS
ADULTE

JEUNE 7-12 ANS

ENFANT 4-6 ANS

5PLACES

UNIQUE

1H, 1 ENTREE ADULTE INCLUSE

ILLIMITE, 1 ENTREE ADULTE INCLUSE

UNIQUE

Escape Game : minimum 5 personnes
Laser Game : minimum 6 personnes
Footbulle : minimum 6 personnes
Enigma : minimum 5 personnes

UNIQUE, 2 PARTIES

VIOLET - 1 PARTIE, VALABLE TOUS LES JOURS
SAUF APRES 19H LES VENDREDIS, SAMEDIS,
DIMANCHES ET JOURS FERIES

BLANC - 1 PARTIE VALABLE TOUS LES JOURS

ESCAPE GAME

AVENTURIER - VALABLE POUR 55 MINUTES DE
JEUX SAUF ESCAPE GAME

ILLIMITE

18,00€

16,00€

22,00€
16,00€
11,00€
17,00€

25,00€

10,00€

9,00€

14,00€

17,00€

11,30€

14,60 €

10,00€

12,50€
8,00€
68,50 €
35,00€

33,00€

43,00 €

28,00€

11,00€

12,50€

15,00€

24,00 €

10,00€

10,00€

29,00€

28,00 €

13,50€

14,00 €

12,00€

19,00 €
14,00 €
10,00 €
15,00 €

22,00€

8,50 €

7,50 €

13,50 €

14,00 €

7,70€

10,00 €

7,10€

11,50€
7,00€
66,00 €
33,00€

31,00€

40,50 €

24,00€

6,50 €

9,50€

10,00 €

19,50 €

5,50€

7,40€

25,00€

24,00 €

11,00 €



VOLS EN HELICOPTERE ET MONTGOLFIERE - AIR TOURAINE

VOL DECOUVERTE

7 minutes

Départ de Neuvy-le-Roi

BAPTEME DE L'AIR EN HELICOPTERE
15 minutes - 45 kms

Départ de Neuvy-le-Roi

INITIATION AU PILOTAGE D'HELICOPTERE
Départ de Neuvy-le-Roi

VOL PANORAMIQUE - AMBOISE

25 minutes - 75 kms

Départ de Neuvy-le-Roi

VOL PANORAMIQUE - CHAMBORD
60 minutes - 170 kms

Départ de Neuvy-le-Roi

VOL PANORAMIQUE - CHENONCEAU
40 minutes - 120 kms

Départ de Neuvy-le-Roi

VOL PANORAMIQUE - VILLANDRY
20 minutes - 60 kms

Départ de Neuvy-le-Roi

VOLTOURS - AMBOISE

17 minutes

Départ de Neuvy-le-Roi
VOLTOURS - CHAMBORD
52 minutes

Départ de Neuvy-le-Roi
VOLTOURS - CHENONCEAU
25 minutes

Départ de Neuvy-le-Roi
VOLTOURS - VILLANDRY
20 minutes

Départ de Neuvy-le-Roi

VOL EN MONTGOLFIERE - 3H
Préparation, vol d'une heure, atterrissage et retour
Départ de Chenonceaux ou Amboise

VOL EN MONTGOLFIERE - 3H
Préparation, vol d'une heure, atterrissage et retour
Départ du Chateau du Lude ou du Lac de Margon

AZ PROD
Tarifs préférentiels sur la plupart des spectacles (Tours,
Orléans, Poitiers, Le Mans ...)

FRANCE BILLET
Tarifs préférentiels sur des spectacles et concerts, partout en
France

TICKETMASTER
Tarifs préférentiels sur des spectacles et concerts, partout en
France

CABARET EXTRAVAGANCE
Notre Dame d'Oé€ (37)
Bon d'échange, réservation a effectuer en direct

LES BODIN'S - GRANDEUR NATURE
Le 02/07/2025 a 22h15
Descartes (37)

®

®

1AN A DATE
UNIQUE 59,00€ 50,00 €
D'ACHAT
1AN A DATE
UNIQUE 125,00€ 99,00 €
D'ACHAT
1 AN ADATE
UNIQUE 560,00 € 529,00 €
D'ACHAT
1AN A DATE
UNIQUE 239,00€ 199,00 €
D'ACHAT
1ANADATE
UNIQUE 439,00 € 399,00 €
D'ACHAT
1AN A DATE
UNIQUE 299,00€ 279,00 €
D'ACHAT
1AN A DATE
UNIQUE 199,00 € 159,00 €
D'ACHAT
1AN A DATE
UNIQUE 209,00€ 179,00 €
D'ACHAT
1AN A DATE
UNIQUE 399,00 € 359,00 €
D'ACHAT
1AN A DATE
UNIQUE 259,00€ 229,00 €
D'ACHAT
1AN A DATE
UNIQUE 259,00€ 229,00 €
D'ACHAT
LAN ADATE ADULTE 210,00€ 179,00 €
D'ACHAT ! ’
1ANADATE
ENFANT DE MOINS DE 16 ANS 169,00 € 159,00 €
D'ACHAT
LAN ADATE ADULTE 230,00€ 207,00 €
D'ACHAT ! ’
1ANADATE
ENFANT DE MOINS DE 16 ANS 200,00 € 190,00 €
D'ACHAT
SPECTACLE ET FESTIVALS
Programme disponible sur www.az-prod.com/ce-groupe
Consultez les tarifs sur le catalogue, rubrique "CE ET GROUPES"
Programme disponible sur www.francebillet.com
FRAIS DE GESTION PAR BILLET 1,35€ 1,00 €
Programme disponible sur www.ticketmaster.fr
FRAIS DE GESTION PAR BILLET 1,65€ 1,00 €
1 AN A DATE MENU PLAISIR 85,00 € 76,00 €
D'ACHAT MENU PRESTIGE 99,00€ 90,00 €
UNIQUE 40,00 € 39,00€



@ 1JOUR  VENDREDI11/07/2025 5026€  48,00€
@  1J0UR  SAMEDI12/07/2025 5026€  48,00€
TERRES DU SON @  1JOUR  DIMANCHE 13/07/2025 5026€  48,00€
Honts (37) 2JOURS  VENDREDI ET SAMEDI 4,1 80,00€
11/12/13 juillet 2025 e 8410€ ’
@ 2JOURS  SAMEDIET DIMANCHE 84106  80,00€
@ 3JOURS  VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE 107,69€  100,00€
FRAIS D'ENVOI
ENVOI SIMPLE 3,00€
. LETTRE SUIVIE 6,00€
FRAIS D'ENVOI A VOTRE CHARGE : . :
RECOMMANDE AVEC ACCUSE DE RECEPTION 10,00€
LETTRE AFFRANCHIE PAR VOS SOINS 0,00€
COMMANDEDU: ;. . . TOTAL

Pour étre honorée, toute commande doit étre accompagnée de son réglement a l'ordre de VLCT.
Un délai de 8 a 10 jours est parfois nécessaire pour l'obtention de votre billetterie.

Tarifs pouvant étre modifiés sans préavis par nos partenaires.

IMMATRICULATION N° IM 037-11-0005 - SIRET : 33952318500025 - CAUTION : UNAT, 8 RUE CESAR FRANCK - 750115 PARIS - RCP : ALLIANZ



